nos termos do Parágrafo Único, do art.4º, da Lei Municipal nº1010/2021. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

Fica alterada a cláusula sexta do Contrato Administrativo nº 50/2023, firmado em 28 de março de 2023, 

passando a vigorar com a seguinte redação: A CONTRATADA perceberá mensalmente a importância de 

R$1.605,24 (um mil seiscentos e cinco reais e vinte e quatro centavos), conforme determina o anexo Único da 

Lei Municipal nº 979/2021.  

CLÁUSULA TERCEIRA: 

Continuam em pleno vigor as demais cláusulas do contrato administrativo que não foram alteradas pelo 

presente Termo Aditivo.